



Tarnowskie Góry, dnia 12.09.2024r.

ZP/AiZ - 528/2024

Wszyscy wykonawcy

W związku z zapytaniem dotyczącym zaproszenia do składania ofert na dostawę leków nr ZP/AiZ-524/2024 z dnia 10.09.2024r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w zakresie jednego pakietu należy złożyć ofertę na wszystkie zawarte w nim pozycje, czy można podejść częściowo?

Odpowiedź:

Jeśli w pakiecie występują niedostępne produkty można złożyć ofertę częściową z odpowiednią adnotacją w formularzu cenowym.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość wyłączenia produktów z pakietu, jeśli są one niedostępne i nie możemy przedstawić na nie oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 powyżej.